01 el 	 x4 CA I  CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO N° 16/2020

Solicita informações referentes ao número
de Funcionários Públicos que estão
cedidos para outras Instituições.

Senhor Presidente,

O Parlamentar que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal solicitando informações referentes ao número de funcionários públicos
que estão cedidos para outras Instituições.

Tal solicitação se faz necessária, haja vista que este vereador tem
recebido inúmeros questionamentos por parte da população de Toledo.

SALA DAS SESSÕES, 20 de fevereiro de 2020.

LIDO E DESPACHADO
Sala 	sessões, 02 / 05 /C_)

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

	00000001